Onucanue Toapa Iliiura uuaykuuonnass Texno-TT

UIIB-150115

Onucanue

WNunykiumonnas miauta Texno-TT UIIB-150115 npenna3zHadeHa JUist IPUrOTOBICHUS pa3IMYHbIX OJII0] B
HAIUTUTHOH MOCYyie Ha MPEANPUATUAX OOLIECTBEHHOIO MTUTaHUS U TOPTroBiIX. Kopmyc BBIIOTHEH U3

Hep KaBerolei ctanu, KOHYOPKa - U3 CTEKIOKEPAMUKH.

OT 0OBIYHOM AIIEKTPUYECKON TUIUTHI MHIYKIIMOHHAS MOJIeNb oTianyaeTcs BbicokuM KITJ] u Hu3kum
HHEPronoTpeOIEHNEM 32 CUET MTHOBEHHOTO HAarpeBaHUs NOCYIbl BUXPEBBIMU TOKaMu. Pekomenmyercs
UCTIOJIB30BAaTh CIIEHUANBHYIO MMOCYAY U3 MaTepUaIoB, 3 (HEKTUBHO MOTIIOMAONINX YHEPTUI0 MATHUTHOTO

I1OJIAL.
Oco0eHHOCTH:

® 9 cryneHeii HarpeBa
¢ Taitmep: ot 1 10 99 muH.

® CbeMHbI€ KUPOBbIE (PUIBTPBI CUCTEMbI BEHTHIIALIUN
JlonoJIHUTeIbHbIE XapAKTePUCTHKH:

¢ MuHuUMaJIbHBIN AuamMeTp nocyasl: 150 mm

MaxkcumanbHast Harpy3ka Ha KoHpopky: 50 kr

BricoTa 6opta: 100 Mmm

® O6wem ynakoBku: 0,51 M
Brumanue! Ha ¢homo ananoeuunas mooenv opyeozo pasmepa.

XapaKTepuCTHKHU




VYcraHoBka
KomnmaectBo koHpOpok
Pa3smep konbopoxk
Kondopxka
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

HACTOJIbHAs

1

400 MM

WOK, nnnykimonHnas
380 B

12 xBr

600 MM

900 mm

950 mm

57.2 kv

Poccug

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

